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T.C. 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Personel Daire Başkanlığı 

 
GÜNLÜDÜR 

Sayı : E-59774014-903.10-2100111472 09.11.2021 

Konu : Aile Yardımı Bildirimi  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Bilindiği üzere, 657 sayılı Kanunun 202 nci maddesinde; “Evli bulunan Devlet memurlarına aile 

yardımı ödeneği verilir. Bu yardım, memurun her ne şekilde olursa olsun menfaat karşılığı çalışmayan 

veya herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşundan aylık almayan eşi için 1500, çocuklarından her biri için 

de 250 gösterge rakamının (72 nci ay dahil olmak üzere 0-6 yaş grubunda yer alan çocuklar için bir kat 

artırımlı) aylık katsayısı ile çarpılması sonucu elde edilecek miktar üzerinden ödenir.  Eşlerden birine iş 

akdi veya toplu sözleşme gereği çocukları için yapılan aile yardımı ödeneği daha düşük ise, yalnız aradaki 

fark ödenir.  Bu fıkrada yer alan gösterge rakamlarını 3 katına kadar artırmaya Cumhurbaşkanı 

yetkilidir.” hükmü bulunmaktadır. 

Anılan düzenleme doğrultusunda, Üniversitemiz çalışanları aile yardım bildirimlerini e-Devlet 

Kapısı üzerinden çevrimiçi olarak (https://www.turkiye.gov.tr/maliye-bakanligi-kamu-personeli-aile-

bilgileri-bildirim-sistemi) verebilmektedir. Bildirimlerin “Aile Durum ve Aile Yardım Birimlerinin E-

Devlet Üzerinden Gönderilmesine İlişkin Uygulama Kılavuzu”na göre doldurulmasına azami gayret 

gösterilmelidir. 

Diğer taraftan, Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı tarafından aile yardımı ödeneği alan 

çalışanların beyanları her yıl Aralık ayı sonunda düzenli olarak Sosyal Güvenlik Kurumu kayıtlarıyla teyit 

edilecek olup, gelen kayıtlar birimlerin gerçekleştirme görevlilerine elektronik posta yoluyla bildirilerek 

harcama birimlerince gereken kontroller sağlanacaktır. 

Bu kapsamda, Personel Daire Başkanlığınca her yıl yapılacak teyitleşme çalışmasına esas olmak 

üzere 15 Kasım 2021 tarihi itibarıyla aile yardımı ödeneğinden yararlanan personele ait bilgilerin “FRM-

0739 Eş Yardımı Kontrol Çizelgesi”ne işlenerek 30 Kasım 2021 tarihine kadar tahakkuk@bartin.edu.tr 

adresine elektronik posta olarak gönderilmelidir. 

Bununla birlikte, maaş işlemlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi, fazla ve yersiz ödemelerin 

önüne geçilmesi ve kişi borcu işlemlerine meydan verilmemesi amacıyla çalışanlarımızın aile 

bilgilerinde değişiklik olması halinde düzenli olarak bildirimde bulunmaları ve beyannamelerinin 

Personel Daire Başkanlığı (Özlük ve Tahakkuk Şube Müdürlüğüne) gönderilmesi büyük önem arz 

etmektedir. 

Bilgilerini ve konunun ilgili tüm personele duyurularak gerekli işlemlerin yapılmasını rica ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Sevim ÇELİK 

Rektör Yardımcısı 
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Ek: 

1- FRM-0739 Eş Yardimi Kontrol Çizelgesi (1 Sayfa) 

2- Kamu Personeli Aile Bilgileri Bildirim Sistemi Kilavuzu (10 Sayfa) 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Bartın Orman Fakültesi 

Edebiyat Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Fen Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Bartın Meslek Yüksekokulu 

Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Ulus Meslek Yüksekokulu 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü 

Türk Dili Bölümü 

Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü 

Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 

Erasmus Koordinatörlüğü 

Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörlüğü 

Farabi Değişim Programı Kurum Koordinatörlüğü 

Uluslararası Öğrenciler ve Yurt Dışı Eğitim Koordinatörlüğü 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü 

Öyp Kurum Koordinatörlüğü 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

Ylsy Burs Programı Koordinatörlüğü 

Kalite Koordinatörlüğü 

Bartın ve Yöresi Tarih Kültür Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Okul Öncesi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Arkeoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Genel Sekreterlik 
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Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığı 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Hukuk Müşavirliği 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

İç Denetim Birimi 

 

 

 


